



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0867/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 28 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1333	CABLE THHW-LS 8 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	300.00	\$29.08	\$8,724.00
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.			PZA	40.00	\$9.99	\$399.60
1334	GABINETE METALICO 500X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE			PZA	1.00	\$1,120.09	\$1,120.09
1335	CURVA PVC PESADO 75MM (3) 90 GDS.			PZA	3.00	\$99.52	\$298.56
1336	CONECTOR PVC PESADO 75MM (3) CON TUERCA			PZA	4.00	\$49.06	\$196.24
1337	TUBO PVC PESADO 75MM (3) 3 MTS			PZA	1.00	\$135.55	\$135.55
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	15.00	\$49.90	\$748.50
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	20.00	\$24.95	\$499.00
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	50.00	\$7.46	\$373.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1338	COPLE PVC PESADO 25MM (1)			PZA	30.00	\$3.38	\$101.40
1339	TUBO METALICO FLEXIBLE 25 MM (1) SIN FORRO (ZAPA) TMF			MTR	20.00	\$29.98	\$599.60
1340	CONECTOR RECTO PLICA DE 25 MM ZAPA			PZA	25.00	\$18.16	\$454.00
1341	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO			PZA	2.00	\$133.84	\$267.68
0446	COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	28.00	\$7.07	\$197.96

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$16,373.61**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 28 de Julio de 2025

SUBTOTAL:	\$ 14,115.18
IVA 16%	\$ 2,258.43
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 16,373.61

Total en letras: DIESCISEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 61/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0867/2025				
Nº 240923 N° CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0866
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 28 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1333	CABLE THHW-LS 8 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	300.00					
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	PZA	40.00					
1334	GABINETE METALICO 500X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	PZA	1.00					
1335	CURVA PVC PESADO 75MM (3) 90 GDS.	PZA	3.00					
1336	CONECTOR PVC PESADO 75MM (3) CON TUERCA	PZA	4.00					
1337	TUBO PVC PESADO 75MM (3) 3 MTS	PZA	1.00					
0164	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	15.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0160	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	20.00					
0161	CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	50.00					
1338	COPE PVC PESADO 25MM (1)	PZA	30.00					
1339	TUBO METALICO FLEXIBLE 25 MM (1) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	20.00					
1340	CONECTOR RECTO PLICA DE 25 MM ZAPA	PZA	25.00					
1341	BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO	PZA	2.00					
0446	COPE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	28.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 15 de Octubre de 2025
--	--